
 

 

   

 

 

CO JSOU SHOP A OFFICE FLOOR MANAGEMENT  
Dva systémy řízení v progresivních podnicích a role HR 

 
Moderní HR musí připravovat vedoucí zaměstnance na 
nové způsoby řízení, které se stávají trendem v podnicích 

usilujících o maximální efektivitu. Vedoucí týmů mají svá 
stanoviště přímo na dílně, aby byli blízko lidem a mohli 

na místě řešit vzniklé problémy.  
 
Podíváme se na příklady podniků, kde uplatňují systém řízení, 

při němž vedoucí různých stupňů řídí své úseky bezprostředně 
na pracovišti. To vyžaduje nové způsoby přípravy vedoucích  
a také vlastní zapojení HR do tohoto procesu.  

  

EVERESTA BRNO 

Setkáním Vás bude provázet lektor PhDr.  Vladimír Hřebíček 

Vás zve na odborné setkání: 

Pro více informací kontaktujte: 

Kristýnu Rochovou 

 
administrátorku HR Klubu 
 
kristyna.rochova@everesta.cz 
+420 777 038 325 

 

Pro členy HR Klubu zdarma  

Cena pro nečleny HR Klubu 900 Kč 

 

Setkání se bude konat: 

27. června 2019 

od 9:00 do 12:00 hodin 

Na adrese: 

Everesta, s.r.o. 

Výstaviště 1 – budova RHK Brno 

603 00 Brno 

Malý sál 

 

 

 

Vladimír Hřebíček působí jako trenér a konzultant managementu už 25 let. 

Svým klientům pomáhá v oblasti vzdělávání a zavádění metod spojených 

s tzv. štíhlým managementem, jenž vychází z výrobního systému 

společnosti Toyota. Systémové prvky štíhlého managementu pomáhal 

zavádět i na administrativních pracovištích včetně HR oddělení. Má 
zkušenosti z více než 50 českých, slovenských a německých podniků.  


